

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu oraz podnoszenie kompetencji cyfrowych w Gminie Lesznówola

Gmina Lesznówola realizuje Projekt pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu oraz podnoszenie kompetencji cyfrowych w Gminie Lesznówola”, którego celem jest **zapewnienie dostępu do Internetu dla 80 gospodarstw domowych z terenu Gminy Lesznówola** zagrożonych wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej sytuacji materialnej lub niepełnosprawności.

Uczestnicy Projektu otrzymają bezpłatne zestawy komputerowe z systemem operacyjnym. Zapewniony zostanie serwis i wsparcie techniczne. Przewidziane są także szkolenia z podstaw obsługi komputera oraz Internetu i poczty elektronicznej, e-usług w ramach e-administracji.

GRUPĘ DOCELOWĄ STANOWIĄ:

gospodarstwa domowe spełniające kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy społecznej lub w ramach systemu świadczeń rodzinnych,

osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym,

dzieci i młodzież ucząca się z rodzin w trudnej sytuacji materialnej i społecznej uprawniającej do uzyskania stypendiów socjalnych,

osoby z grupy 50+ spełniające kryterium dochodowe,

dzieci i młodzież ucząca się z bardzo dobrymi wynikami w nauce z rodzin spełniających kryterium dochodowe.

Projektem zostaną objęte jednostki organizacyjne Gminy Lesznówola, które zostaną wyposażone w 50 nowych stanowisk komputerowych z dostępem do Internetu.

Projekt jest realizowany do końca 2015 roku. Pozyskana dotacja UE w wysokości 844 500,00 zł pokryje w całości koszty inwestycji.

Gmina Lesznówola

ul. Gminnej Rady Narodowej 60
05-506 Lesznówola

tel. 22 708 91 31

e-mail: info@lesznowola.pl

www.lesznowola.pl
(zakładka „Informacja UE”)



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu oraz podnoszenie kompetencji cyfrowych w Gminie Lesznówola” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013.

Oś priorytetowa 8 Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki. Działanie 8.3.

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion”